文件规定的合同样本；

（二）中标供应商应当按照合同约定履行义务，完成中标项目，不得将中标项目转让（转包）

给他人；

（三）采购人与中标供应商签订的合同必须遵守本招标文件的合同条件，并且不得更改合同条

件。

（四）供应商必须诚信投标，对项目需求进行实质性响应。

二、合同主要条款及格式

注：仅供参考，具体条款内容由采购单位和中标单位协商确定。

甲方（采购人）：

联系方式：

地址：

乙方（中标供应商）：

统一社会信用代码：

联系电话：

地址：

一、合同金额

1.合同年度支付总金额上限为 3806300.00 元（大写：人民币叁佰捌拾万陆仟叁佰元整），费用

据实结算。

2.甲方在本合同期限内实际向乙方支付的金额按照乙方实际配送量并根据约定的折扣率计算结

算确定的金额，在合同期限内甲方实际向乙方支付的金额最高限度不超过本合同约定的合同金额。

二、服务时间

（1）一年(每份合同若在服务期限内支付金额达到合同中标金额，则视为该合同终止。)，具体

以合同生效之日起算，协议期内所有合同实质性条款不得改变。

（2）乙方在合同期满后，应无条件配合甲方，做好服务项目的无缝交接。所有交接手续（含人

员培训交接、证件变更手续等）均应在合同期满之日起 10 个工作日内全部办理完毕。